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Championnat romand par équipes et 
par engins GAF et GAM

Organisation: ACNGNeuchâtel

28 mai 2022

Concours par équipes GAM: catégorie PP

Rang Equipe Total points Distinction

SO: Sol    CA: Cheval-Arçons    AN: Anneaux    ST: Saut    BP: Barres parallèles    BF: Barre fixe    

CA STSO AN BFBP

FFG1. 137.03 OrFR 23.80 21.87520.55 23.10 24.20 23.50

64.789.90 11.50 11.30 10.375 11.80 9.90
3.0 3.0 3.5 1.5 3.0 3.0

Qorri Lenon, 2015
2.0

67.589.35 12.00 11.30 11.125 11.90 11.90

3.0 3.0 3.5 1.5 3.0 3.0

Egger Noah, 2013
2.0

68.9010.65 11.80 11.80 10.75 12.30 11.60

3.0 3.0 3.0 1.5 3.0 3.0

Czetner David, 2015
2.0

AGG 12. 136.50 ArgentGE 24.00 21.5020.30 23.50 24.00 23.20

66.559.90 11.80 11.50 10.55 11.70 11.10

3.0 3.0 3.5 1.5 3.0 3.0

Stadelmann Maxime, 2014
2.0

67.5510.40 12.20 12.00 10.75 11.20 11.00
3.0 3.0 3.5 1.5 3.0 3.0

Serobyan Areg, 2014
2.0

66.609.65 10.30 11.50 10.75 12.30 12.10

3.0 3.0 3.5 1.5 3.0 3.0

Borloz Kyle, 2014
2.0

AGG 23. 133.70 BronzeGE 23.10 21.9521.45 20.80 23.70 22.70

69.4511.60 11.90 10.90 10.95 11.60 12.50

3.5 3.0 3.5 1.5 3.0 3.5

Correia Dos Santos Théo, 2015
3.0

63.889.85 11.20 9.90 10.625 12.10 10.20

3.0 3.0 3.0 1.5 3.0 2.0

Rodel Konstantin, 2014
4.0

55.057.45 10.00 8.80 11.00 8.60 9.20
2.5 3.0 3.0 4.0 3.0 2.0

Malta Vacas Paiva Maxim, 2015
1.5

ACNGA 14. 125.58NE 21.40 20.87516.90 22.10 23.10 21.20

61.587.90 10.40 10.90 10.175 11.50 10.70

3.0 3.0 3.5 1.5 3.0 3.0

Reinauer Léon, 2015
2.0

63.108.90 10.70 11.20 10.20 11.60 10.50

3.0 3.0 3.5 1.5 3.0 3.0

Prongué Melchior, 2015
2.0

58.388.00 10.70 10.20 10.675 9.50 9.30
2.5 3.0 3.5 1.5 2.5 3.0

Cattin Victor, 2016
2.0

AGG 35. 123.93GE 18.60 21.62516.30 22.40 21.80 23.20

64.659.20 9.30 11.70 10.85 11.30 12.30

3.0 4.0 3.5 1.5 3.0 3.5

Chichlo Cyrille, 2013
4.0

59.287.10 9.30 10.70 10.775 10.50 10.90

2.5 3.0 3.0 1.5 3.0 3.0

Garcia Herrera Mathias, 2013
4.0



Championnat romand par équipes et 
par engins GAF et GAM

Organisation: ACNGNeuchâtel

28 mai 2022

Concours par équipes GAM: catégorie P1

Rang Equipe Total points Distinction

SO: Sol    CA: Cheval-Arçons    AN: Anneaux    ST: Saut    BP: Barres parallèles    BF: Barre fixe    

CA STSO AN BFBP

ACNGA 11. 156.28 OrNE 28.30 26.17524.30 25.80 26.00 25.70

75.5811.55 13.90 12.40 13.025 12.60 12.10
4.0 5.6 4.0 3.0 4.0 3.5

Reo Livio, 2012
5.0

75.1311.85 13.10 12.60 12.775 12.30 12.50

4.0 3.5 4.0 3.0 4.0 3.5

Hartmann Till, 2012
5.0

79.8012.45 14.40 13.20 13.15 13.40 13.20

4.0 5.2 4.0 3.0 4.0 4.0

Bruchez Rémi, 2012
5.0

ACNGA 22. 140.03 ArgentNE 24.30 25.42521.40 21.90 24.30 22.70

67.9310.25 12.20 11.10 12.975 9.70 11.70

3.0 3.0 3.0 3.0 3.0 3.0

Veuve Hugo, 2011
5.0

69.5011.10 12.10 10.80 12.00 12.50 11.00

3.5 3.0 3.0 3.0 3.5 3.0

Huguelet Jonas, 2011
4.0

66.8510.30 11.60 10.30 12.45 11.80 10.40
3.0 3.0 3.0 3.0 3.0 3.0

Albarado Milares Hayden, 2013
4.0

AGG 43. 138.63 BronzeGE 20.60 24.47522.25 23.90 24.30 23.10

62.8810.10 7.80 11.30 11.975 11.10 10.60

3.5 1.0 4.0 3.0 3.5 3.0

Vorobyev Artiom, 2012
4.0

75.7512.15 12.80 12.60 12.50 13.20 12.50

4.0 4.0 4.0 3.0 4.0 3.5

Teixeira Minhoto Thomas, 2012
5.0

AGG 34. 137.45GE 23.90 24.0019.95 23.90 23.90 21.80

69.189.90 10.80 12.50 12.075 12.30 11.60

3.5 3.0 4.0 3.0 3.5 3.5

Tittel Léon, 2013
5.0

68.2810.05 13.10 11.40 11.925 11.60 10.20

3.5 4.0 3.5 3.0 3.0 3.0

Constantacopoulos Aris, 2014
5.0

ACVG5. 136.10VD 22.00 25.5020.20 23.20 23.30 21.90

69.5310.75 10.20 12.30 13.375 11.50 11.40

3.0 3.0 3.5 5.0 3.0 3.0

McLagan Torin, 2012
3.0

66.589.45 11.80 10.90 12.125 11.80 10.50

3.0 3.5 3.0 4.0 3.0 3.0

Ernst Valentin, 2011
3.0

FFG6. 130.55FR 21.40 23.5521.20 21.20 21.40 21.80

59.2810.10 10.20 10.00 11.675 7.10 10.20

3.0 3.0 3.0 3.0 2.0 3.0

Vallon Kélyan, 2011
3.0

67.5310.55 11.20 11.20 11.875 11.10 11.60

3.0 3.0 3.0 3.0 3.0 3.0

Mischler Calvin, 2013
3.0

60.6310.65 8.50 9.90 11.375 10.30 9.90
3.0 3.0 3.0 3.0 3.0 3.0

Kilchoer Emilien, 2010
3.0

AGG 17. 120.45GE 17.40 23.9019.55 20.50 17.80 21.30

59.759.85 9.40 10.90 11.60 8.00 10.00
3.0 3.0 3.0 3.0 1.0 3.0

Zürcher Valentin, 2014
3.0

58.659.55 8.00 9.60 12.00 9.20 10.30

2.5 3.0 3.0 3.0 1.5 3.0

Rances Seth James, 2012
3.0

56.709.70 6.90 8.60 11.90 8.60 11.00

3.0 3.0 3.0 3.0 1.5 3.5

Hapeyev Timofey, 2013
3.0

AGG 28. 109.58GE 14.80 22.42517.55 18.90 16.80 19.10

52.658.70 5.80 9.00 10.95 8.10 10.10

3.0 2.0 3.0 3.0 1.5 3.0

Selmi Jamil, 2012
2.0

56.938.85 9.00 9.90 11.475 8.70 9.00

3.0 3.0 3.0 3.0 1.5 3.0

Alvarez Ethan, 2013
3.0



Championnat romand par équipes et 
par engins GAF et GAM

Organisation: ACNGNeuchâtel

28 mai 2022

Concours par équipes GAM: catégorie P2

Rang Equipe Total points Distinction

SO: Sol    CA: Cheval-Arçons    AN: Anneaux    ST: Saut    BP: Barres parallèles    BF: Barre fixe    

CA STSO AN BFBP

AGG 21. 135.03 OrGE 24.50 25.82519.40 23.10 21.10 21.10

71.1811.75 12.20 12.30 12.925 11.10 10.90

4.5 4.0 3.5 3.5 4.0 2.5

Giauque Tom, 2011
3.5

63.857.65 12.30 10.80 12.90 10.00 10.20

2.5 3.5 3.0 3.5 2.5 2.5

Zurcher Benjamin, 2011
3.5

FFG2. 124.73 ArgentFR 22.50 24.67513.25 22.40 20.60 21.30

64.137.95 10.70 11.80 12.275 11.10 10.30

3.0 3.0 3.0 3.5 3.0 3.0

Martinez Sebastian, 2010
3.5

49.551.85 9.00 8.20 12.40 8.40 9.70
0.0 2.0 2.5 3.5 2.5 2.5

Morand Alexandre, 2009
3.5

60.355.30 11.80 10.60 12.15 9.50 11.00

2.5 3.0 3.0 3.5 2.5 2.5

Guillaume Raffaele, 2009
3.5

AGG 13. 117.30 BronzeGE 23.20 24.5012.30 17.10 19.00 21.20

44.136.60 7.90 11.825 7.40 10.40

2.0 1.5 3.5 1.5 3.0

Paparisto Ralf, 2011
3.5

43.456.45 11.40 7.80 8.90 8.90
0.0 3.0 1.5 2.5 2.5

Lehmann Arthur, 2009

60.435.85 11.80 9.20 12.675 10.10 10.80

0.0 3.5 1.5 3.5 2.5 3.0

De Guzman Zen, 2011
3.5



Championnat romand par équipes et 
par engins GAF et GAM

Organisation: ACNGNeuchâtel

28 mai 2022

Concours par équipes GAM: catégorie P3

Rang Equipe Total points Distinction

SO: Sol    CA: Cheval-Arçons    AN: Anneaux    ST: Saut    BP: Barres parallèles    BF: Barre fixe    

CA STSO AN BFBP

AGG1. 119.60 OrGE 19.90 21.9017.70 20.30 18.20 21.60

66.509.35 11.00 11.40 12.15 10.10 12.50

4.0 4.5 4.0 4.0 3.5 4.5

Hata Hiraoki, 2010
3.5

53.108.35 8.90 8.90 9.75 8.10 9.10

3.0 3.0 2.0 1.0 3.0 3.0

Ito Renzo, 2009
1.0



Championnat romand par équipes et par 
engins GAF et GAM

Organisation: ACNGNeuchâtel

28 mai 2022

Concours par engin: sol / : Programme GAM

NEND Ded

ND: Note D    NE: Note E    Ded: Déduction neutre    

Nom Année Total Société

Leimgruber Dany 20061. Serrières 8.204.20 0.00 12.40 Or

Rodriguez Anthony 20052. Serrières 8.203.90 0.00 12.10 Argent

Demartini David 19943. Montreux 8.203.70 0.00 11.90 Bronze

Caillaud Corentin 20044. Serrières 7.704.20 0.00 11.90

Fulpius Michael 19995. Chêne 8.103.50 -0.10 11.50

Klepatskyi Myron 20066. Chêne 7.703.40 -0.30 10.80

Gobet Mathieu 20087. GASF 6.903.60 -0.30 10.20

Schwechler Baptiste 20068. GASF 6.803.50 -0.30 10.00

Fivaz Elouan 20079. Montreux 7.902.20 -0.30 9.80

Magne Côme 200310. Fribourg 7.402.70 -0.30 9.80

Ansermet Thomas 199711. Fribourg 7.202.60 -0.30 9.50

Hata Akira 200512. EGAGenève 7.002.10 -0.30 8.80



Championnat romand par équipes et par 
engins GAF et GAM

Organisation: ACNGNeuchâtel

28 mai 2022

Concours par engin: cheval arçons / : Programme GAM

NEND Ded

ND: Note D    NE: Note E    Ded: Déduction neutre    

Nom Année Total Société

Ezahr Théo 20001. EGAGenève 8.303.90 0.00 12.20 Or

Delorme Lamine 20012. EGAGenève 7.203.90 0.00 11.10 Argent

Machado Da Silva Hug 20073. Serrières 8.002.60 0.00 10.60 Bronze

Leimgruber Dany 20064. Serrières 6.703.80 0.00 10.50

Onomor Ewan 20045. Chêne 5.903.90 0.00 9.80

Fivaz Titouan 20056. Montreux 6.602.30 0.00 8.90

Klepatskyi Myron 20067. Chêne 6.002.30 0.00 8.30



Championnat romand par équipes et par 
engins GAF et GAM

Organisation: ACNGNeuchâtel

28 mai 2022

Concours par engin: anneaux / : Programme GAM

NEND Ded

ND: Note D    NE: Note E    Ded: Déduction neutre    

Nom Année Total Société

Onomor Ewan 20041. Chêne 8.704.00 0.00 12.70 Or

Delorme Lamine 20012. EGAGenève 8.203.90 0.00 12.10 Argent

Gobet Axel 20043. GASF 7.704.30 0.00 12.00 Bronze

Caillaud Corentin 20044. Serrières 8.303.10 0.00 11.40

Machado Da Silva Hug 20075. Serrières 8.302.50 -0.30 10.50

Fivaz Titouan 20056. Montreux 7.503.00 -0.30 10.20

Gobet Mathieu 20087. GASF 8.202.20 -0.30 10.10

Ansermet Thomas 19978. Fribourg 8.301.90 -0.30 9.90

Magne Côme 20039. Fribourg 8.202.00 -0.30 9.90

Nicolet Corentin 010. GASF 8.101.80 -0.30 9.60

Schwechler Baptiste 200611. GASF 6.702.90 -0.30 9.30

La Greca Gael 200512. EGAGenève 6.902.40 -0.30 9.00

Demartini Cédric 200413. Montreux 7.301.60 -0.30 8.60

Gobet Léo 200614. GASF 6.901.70 -0.30 8.30

Hata Akira 200515. EGAGenève 5.601.70 -0.30 7.00



Championnat romand par équipes et 
par engins GAF et GAM

Organisation: ACNGNeuchâtel

28 mai 2022

Concours par engin: saut, catégorie GAM

ND: Note D   NE: Note E   Ded: Déduction neutre

Rang Nom Année Total DistinctionSociété NEND Ded Note Saut

Manrique Daniel 20041. EGAGenève 12.55 Or9.00

3.20

4.00 0.00

8.90 0.00

13.00

12.10

Demartini David 19942. Montreux 12.15 Argent8.90

2.40

4.00 0.00

9.00 0.00

12.90

11.40

Fulpius Michael 19993. Chêne 11.05 Bronze8.60

1.60

3.20 0.00

8.70 0.00

11.80

10.30

Schwechler Baptiste 20064. GASF 10.808.80

2.20

2.40 0.00

8.30 -0.10

11.20

10.40

Fivaz Titouan 20055. Montreux 10.608.60

1.60

2.20 0.00

8.80 0.00

10.80

10.40

Hata Akira 20056. EGAGenève 9.958.50

1.60

1.60 0.00

8.20 0.00

10.10

9.80

Gobet Léo 20067. GASF 9.808.30

1.60

1.60 0.00

8.10 0.00

9.90

9.70

Fivaz Elouan 20078. Montreux 9.657.60

1.60

1.60 0.00

8.50 0.00

9.20

10.10



Championnat romand par équipes et par 
engins GAF et GAM

Organisation: ACNGNeuchâtel

28 mai 2022

Concours par engin: barres / : Programme GAM

NEND Ded

ND: Note D    NE: Note E    Ded: Déduction neutre    

Nom Année Total Société

Ezahr Théo 20001. EGAGenève 8.503.70 0.00 12.20 Or

Delorme Lamine 20012. EGAGenève 8.503.40 0.00 11.90 Argent

Rodriguez Anthony 20053. Serrières 8.403.50 0.00 11.90 Bronze

Fulpius Michael 19994. Chêne 9.002.50 0.00 11.50

Machado Da Silva Hug 20075. Serrières 8.902.30 0.00 11.20

Caillaud Corentin 20046. Serrières 8.602.50 0.00 11.10

Gobet Axel 20047. GASF 8.102.70 0.00 10.80

Ansermet Thomas 19978. Fribourg 8.202.20 0.00 10.40

La Greca Gael 20059. EGAGenève 7.902.50 0.00 10.40

Matin Abteen 200810. Serrières 7.602.30 0.00 9.90

Magne Côme 200311. Fribourg 7.502.40 0.00 9.90

Manrique Daniel 200412. EGAGenève 6.303.40 0.00 9.70

Gobet Léo 200613. GASF 5.402.10 0.00 7.50

Demartini Cédric 200414. Montreux 7.702.00 -3.00 6.70



Championnat romand par équipes et par 
engins GAF et GAM

Organisation: ACNGNeuchâtel

28 mai 2022

Concours par engin: barre fixe / : Programme GAM

NEND Ded

ND: Note D    NE: Note E    Ded: Déduction neutre    

Nom Année Total Société

Leimgruber Dany 20061. Serrières 8.303.60 0.00 11.90 Or

Demartini David 19942. Montreux 8.203.30 0.00 11.50 Argent

Ezahr Théo 20003. EGAGenève 8.103.20 0.00 11.30 Bronze

Onomor Ewan 20044. Chêne 7.403.80 0.00 11.20

Rodriguez Anthony 20055. Serrières 7.703.40 0.00 11.10

Gobet Axel 20046. GASF 8.601.90 0.00 10.50

Klepatskyi Myron 20067. Chêne 7.901.90 0.00 9.80

Matin Abteen 20088. Serrières 7.901.70 0.00 9.60

Gobet Mathieu 20089. GASF 7.202.00 0.00 9.20

La Greca Gael 200510. EGAGenève 3.801.70 0.00 5.50



Championnat Romand Gymnastique Artistique par Engin
Neuchâtel / 28 mai 2022

J1 J2 J3 J4 J1 J2 J3 J4 J1 J2 J3 J4 J1 J2 J3 J4

3 3 3 3 4 4 3 3 3 3 3

2 4 3 4 2 3 2 3 3 3 2 3

2 3 2 2 3 3 3 3 2 2 2 1

2 3 3 3 1 4 2 3 3 3 2 2

2 4 4 3 3 3 3 3 2 2 2

3 4 4 3 3 3 2 3 4 4 3 2

3 3 4 2 3 3 4 3 3 3 3 3

2 4 4 3 1 4 3 3 3 2 3 2

4 4 3 4 3 3 3 3 2 2 2 2

2 4 4 4 2 3 3 3 3 4 4 3

Rang
Total
indiv.

Qualité Difficulté Originalité Chute

Tableau des résultats

Prénom et nom Société Ass. Engin

9.75

18.25
8.50

3.25 2.50 2.75

Bonus Total

Rodriguez Anthnony 7.00
14.75

2
1.0Leimgruber Dany

Gabi Ria

2.25 3.50 3.00

2.50 2.50
Santisi Maé

7.75

17.25 4
3.25 3.00 1.50

7.75
2.75

52.25 3.00 1.75

Kubler Eva 9.50
3.50 2.75 3.25

Pache Orianne
17.75 3

3.00 3.25 3.00
9.25

8.50
3.25 2.75 2.50

Demartini David

Delorme Lamine

Finale par couple

Pennisi Angela 1.0 10.75
3.50 2.75 3.50

19.50 1
3.75 3.00 2.00

Ezhar Théo 8.75



Championnat romand par équipes et par 
engins GAF et GAM

Organisation: ACNGNeuchâtel

28 mai 2022

Artistique garçons / Kunstturnen Knaben / : Programme PP

CA STSO AN

SO: Sol    CA: Cheval-Arçons    AN: Anneaux    ST: Saut    BP: Barres parallèles    BF: Barre fixe    

Nom Année Total Société BP BF

Correia Dos Santos Th 20151. Lancy 11.90 10.9511.60 10.90 11.60

3.5 3.0 3.5 1.5 3.0 3.53.0

12.50 69.45

Czetner David 20152. Fribourg 11.80 10.7510.65 11.80 12.30

3.0 3.0 3.0 1.5 3.0 3.02.0

11.60 68.90

McLagan Ludo 20143. Montreux 10.40 11.8510.45 10.90 12.60

3.0 4.0 3.0 2.75 3.0 3.5

12.30 68.50

Egger Noah 20134. Fribourg 12.00 11.1259.35 11.30 11.90

3.0 3.0 3.5 1.5 3.0 3.02.0

11.90 67.58

Serobyan Areg 20145. EGAGenève 12.20 10.7510.40 12.00 11.20

3.0 3.0 3.5 1.5 3.0 3.02.0

11.00 67.55

Borloz Kyle 20146. EGAGenève 10.30 10.759.65 11.50 12.30

3.0 3.0 3.5 1.5 3.0 3.02.0

12.10 66.60

Stadelmann Maxime 20147. EGAGenève 11.80 10.559.90 11.50 11.70

3.0 3.0 3.5 1.5 3.0 3.02.0

11.10 66.55

Qorri Lenon 20158. Fribourg 11.50 10.3759.90 11.30 11.80

3.0 3.0 3.5 1.5 3.0 3.02.0

9.90 64.78

Chichlo Cyrille 20139. Lancy 9.30 10.859.20 11.70 11.30

3.0 4.0 3.5 1.5 3.0 3.54.0

12.30 64.65

Rodel Konstantin 201410. EGAGenève 11.20 10.6259.85 9.90 12.10

3.0 3.0 3.0 1.5 3.0 2.04.0

10.20 63.88

Prongué Melchior 201511. Serrières 10.70 10.208.90 11.20 11.60

3.0 3.0 3.5 1.5 3.0 3.02.0

10.50 63.10

Reinauer Léon 201512. Serrières 10.40 10.1757.90 10.90 11.50

3.0 3.0 3.5 1.5 3.0 3.02.0

10.70 61.58

Garcia Herrera Mathias 201313. C.A.V. 9.30 10.7757.10 10.70 10.50

2.5 3.0 3.0 1.5 3.0 3.04.0

10.90 59.28

Cattin Victor 201614. Serrières 10.70 10.6758.00 10.20 9.50

2.5 3.0 3.5 1.5 2.5 3.02.0

9.30 58.38

Malta Vacas Paiva Max 201515. Aïre-Le Lignon 10.00 11.007.45 8.80 8.60

2.5 3.0 3.0 4.0 3.0 2.01.5

9.20 55.05

Theler Axel 201516. Serrières 7.80 10.254.40 10.40 9.40

2.0 3.0 3.5 1.75 2.5 2.5

8.90 51.15



Championnat romand par équipes et par 
engins GAF et GAM

Organisation: ACNGNeuchâtel

28 mai 2022

Artistique garçons / Kunstturnen Knaben / : Programme P1

CA STSO AN

SO: Sol    CA: Cheval-Arçons    AN: Anneaux    ST: Saut    BP: Barres parallèles    BF: Barre fixe    

Nom Année Total Société BP BF

Bruchez Rémi 20121. Serrières 14.40 13.1512.45 13.20 13.40

4.0 5.2 4.0 3.0 4.0 4.05.0

13.20 79.80

Teixeira Minhoto Thom 20122. Aïre-Le Lignon 12.80 12.5012.15 12.60 13.20

4.0 4.0 4.0 3.0 4.0 3.55.0

12.50 75.75

Reo Livio 20123. Serrières 13.90 13.02511.55 12.40 12.60

4.0 5.6 4.0 3.0 4.0 3.55.0

12.10 75.58

Hartmann Till 20124. Serrières 13.10 12.77511.85 12.60 12.30

4.0 3.5 4.0 3.0 4.0 3.55.0

12.50 75.13

McLagan Torin 20125. Montreux 10.20 13.37510.75 12.30 11.50

3.0 3.0 3.5 5.0 3.0 3.03.0

11.40 69.53

Huguelet Jonas 20116. Serrières 12.10 12.0011.10 10.80 12.50

3.5 3.0 3.0 3.0 3.5 3.04.0

11.00 69.50

Tittel Léon 20137. Lancy 10.80 12.0759.90 12.50 12.30

3.5 3.0 4.0 3.0 3.5 3.55.0

11.60 69.18

Constantacopoulos Ari 20148. Lancy 13.10 11.92510.05 11.40 11.60

3.5 4.0 3.5 3.0 3.0 3.05.0

10.20 68.28

Veuve Hugo 20119. Serrières 12.20 12.97510.25 11.10 9.70

3.0 3.0 3.0 3.0 3.0 3.05.0

11.70 67.93

Mischler Calvin 201310. Fribourg 11.20 11.87510.55 11.20 11.10

3.0 3.0 3.0 3.0 3.0 3.03.0

11.60 67.53

Albarado Milares Hayd 201311. Serrières 11.60 12.4510.30 10.30 11.80

3.0 3.0 3.0 3.0 3.0 3.04.0

10.40 66.85

Ernst Valentin 201112. Montreux 11.80 12.1259.45 10.90 11.80

3.0 3.5 3.0 4.0 3.0 3.03.0

10.50 66.58

Vorobyev Artiom 201213. Chêne 7.80 11.97510.10 11.30 11.10

3.5 1.0 4.0 3.0 3.5 3.04.0

10.60 62.88

Kilchoer Emilien 201014. Fribourg 8.50 11.37510.65 9.90 10.30

3.0 3.0 3.0 3.0 3.0 3.03.0

9.90 60.63

Zürcher Valentin 201415. EGAGenève 9.40 11.609.85 10.90 8.00

3.0 3.0 3.0 3.0 1.0 3.03.0

10.00 59.75

Vallon Kélyan 201116. GASF 10.20 11.67510.10 10.00 7.10

3.0 3.0 3.0 3.0 2.0 3.03.0

10.20 59.28

Rances Seth James 201217. EGAGenève 8.00 12.009.55 9.60 9.20

2.5 3.0 3.0 3.0 1.5 3.03.0

10.30 58.65

Alvarez Ethan 201318. C.A.V. 9.00 11.4758.85 9.90 8.70

3.0 3.0 3.0 3.0 1.5 3.03.0

9.00 56.93

Hapeyev Timofey 201319. EGAGenève 6.90 11.909.70 8.60 8.60

3.0 3.0 3.0 3.0 1.5 3.53.0

11.00 56.70

Membrez Lucas 201320. Serrières 9.70 10.8757.70 9.30 8.30

2.5 2.0 3.0 3.0 1.5 3.0

9.40 55.28

Selmi Jamil 201221. EGAGenève 5.80 10.958.70 9.00 8.10

3.0 2.0 3.0 3.0 1.5 3.02.0

10.10 52.65

dogi
Rectangle

dogi
Machine à écrire
GASF

dogi
Machine à écrire
Fribourg



Championnat romand par équipes et par 
engins GAF et GAM

Organisation: ACNGNeuchâtel

28 mai 2022

Artistique garçons / Kunstturnen Knaben / : Programme P2
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Nom Année Total Société BP BF

Giauque Tom 20111. Lancy 12.20 12.92511.75 12.30 11.10

4.5 4.0 3.5 3.5 4.0 2.53.5

10.90 71.18

Martinez Sebastian 20102. GASF 10.70 12.2757.95 11.80 11.10

3.0 3.0 3.0 3.5 3.0 3.03.5

10.30 64.13

von Büren Elouan 20103. Serrières 12.10 12.607.80 10.60 9.90

2.0 3.0 3.0 3.5 2.5 2.5

11.00 64.00

Zurcher Benjamin 20114. EGAGenève 12.30 12.907.65 10.80 10.00

2.5 3.5 3.0 3.5 2.5 2.53.5

10.20 63.85

De Guzman Zen 20115. EGAGenève 11.80 12.6755.85 9.20 10.10

0.0 3.5 1.5 3.5 2.5 3.03.5

10.80 60.43

Guillaume Raffaele 20096. Fribourg 11.80 12.155.30 10.60 9.50

2.5 3.0 3.0 3.5 2.5 2.53.5

11.00 60.35

Morand Alexandre 20097. Fribourg 9.00 12.401.85 8.20 8.40

0.0 2.0 2.5 3.5 2.5 2.53.5

9.70 49.55

Paparisto Ralf 20118. EGAGenève 6.60 11.8257.90 7.40

2.0 1.5 3.5 1.5 3.03.5

10.40 44.13

Lehmann Arthur 20099. EGAGenève 11.406.45 7.80 8.90

0.0 3.0 1.5 2.5 2.5

8.90 43.45
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Hata Hiraoki 20101. EGAGenève 11.00 12.159.35 11.40 10.10

4.0 4.5 4.0 4.0 3.5 4.53.5

12.50 66.50

Ito Renzo 20092. EGAGenève 8.90 9.758.35 8.90 8.10

3.0 3.0 2.0 1.0 3.0 3.01.0

9.10 53.10


